
Προκήρυξη :
1/2023

ΧΡ
Ο

Ν
Ο

Σ
ΣΥ

Ν
ΕΧ

Ο
Μ

ΕΝ
Η

Σ
Α

Ν
ΕΡ

ΓΙ
Α

Σ
(σ

ε
μή

νε
ς)

ΧΡ
Ο

Ν
Ο

Σ
Μ

Η
ΣΥ

Ν
ΕΧ

Ο
Μ

ΕΝ
Η

Σ
Α

Ν
ΕΡ

ΓΙ
Α

Σ
(σ

ε
μή

νε
ς)

Π
Ο

ΛΥ
ΤΕ

Κ
Ν

Ο
Σ

ή
ΤΕ

Κ
Ν

Ο
Π

Ο
ΛΥ

ΤΕ
Κ

Ν
Η

Σ
Ο

ΙΚ
Ο

ΓΕ
Ν

ΕΙ
Α

Σ

ΤΡ
ΙΤ

ΕΚ
Ν

Ο
Σ

ή
ΤΕ

Κ
Ν

Ο
ΤΡ

ΙΤ
ΕΚ

Ν
Η

Σ
Ο

ΙΚ
Ο

ΓΕ
Ν

ΕΙ
Α

Σ

Μ
Ο

Ν
Ο

ΓΟ
Ν

ΕΑ
Σ

ή
ΤΕ

Κ
Ν

Ο
Μ

Ο
Ν

Ο
ΓΟ

Ν
ΕΪ

Κ
Η

Σ
Ο

ΙΚ
Ο

ΓΕ
Ν

ΕΙ
Α

Σ

Α
Ν

Η
ΛΙ

Κ
Α

ΤΕ
Κ

Ν
Α

(α
ρι

θμ
.α

νή
λι

κω
ν

τέ
κν

ω
ν)

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ

Β
Α

ΣΙ
Κ

Ο
Υ

ΤΙ
ΤΛ

Ο
Υ

Δ
ΕΥ

ΤΕ
ΡΟ

Σ
ΤΙ

ΤΛ
Ο

Σ
(Ν

αι
εά

ν
ισ

χύ
ει

)

ΕΜ
Π

ΕΙ
ΡΙ

Α
(σ

ε
μή

νε
ς,

μέ
χρ

ι8
4

μή
νε

ς)

Α
Ν

Α
Π

Η
ΡΙ

Α
ΥΠ

Ο
Ψ

Η
Φ

ΙΟ
Υ

Μ
Ε

Π
Ο

ΣΟ
ΣΤ

Ο
ΤΟ

ΥΛ
Α

ΧΙ
ΣΤ

Ο
Ν

50
%

(Ν
αι

εά
ν

ισ
χύ

ει
)

Α
Ν

Α
Π

Η
ΡΙ

Α
ΓΟ

Ν
ΕΑ

,Τ
ΕΚ

Ν
Ο

Υ,
Α

Δ
ΕΛ

Φ
Ο

Υ
ή

ΣΥ
ΖΥ

ΓΟ
Υ

(Ν
αι

εά
ν

ισ
χύ

ει
)

(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10)

1 3838 07.03.2023 ΑΙ061670 ΟΧΙ ΟΧΙ Α 16 2 11,67 84 920 100 233,33 588 1.841,33 1

2 3663 03.03.2023 Ξ149097 ΟΧΙ ΟΧΙ Α 13 1 12,36 84 740 50 247,27 588 1.625,27 2

3 3784 06.03.2023 ΑΙ657214 ΟΧΙ ΟΧΙ Α 11,64 17  232,86 119 351,86 3

4 3834 07.03.2023 Σ719051 ΟΧΙ ΟΧΙ Α 13,18 8  263,60 56 319,60 4

5 3995 09.03.2023 ΑΙ 535945 ΟΧΙ ΟΧΙ Β 1 12,78 72 50 255,60 504 809,60 5

0,00 6
0,00 7
0,00 8
0,00 9
0,00 10
0,00 11
0,00 12
0,00 13
0,00 14
0,00 15

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 0,00 16
0,00 17
0,00 18
0,00 19
0,00 20

ΙΣΙΔΩΡΟΣ ΣΤ. ΜΑΔΗΣ 0,00 21
0,00 22
0,00 23
0,00 24
0,00 25
0,00 26
0,00 27
0,00 28
0,00 29
0,00 30
0,00 31
0,00 32
0,00 33
0,00 34
0,00 35
0,00 36
0,00 37
0,00 38
0,00 39
0,00 40
0,00 41
0,00 42

Διάρκεια Σύμβασης :  8 ΜΗΝΕΣ

Φορέας :  ΔΗΜΟΣ ΠΑΙΑΝΙΑΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 101
Ειδικότητα :  ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ Γ΄ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(1
0)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(9
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(1
α)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(3
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(2
)

ΚΡΙΤΗΡΙΑ

Σε
ιρ

ά
Κ

ατ
άτ

αξ
ης

ΕΝ
ΤΟ

Π
ΙΟ

ΤΗ
ΤΑ

Κ
Ω

ΛΥ
Μ

Α
8Μ

Η
Ν

Η
Σ

Α
Π

Α
ΣΧ

Ο
ΛΗ

ΣΗ
Σ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(1
β)

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(7
)

so
rt

ΣΥ
Ν

Ο
ΛΟ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ω

Ν

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(6
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(5
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(8
)Α
.Α

Α
Ρ.

Π
ΡΩ

ΤΟ
Κ

Ο
ΛΛ

Ο
Υ

Η
Μ

ΕΡ
Ο

Μ
Η

Ν
ΙΑ

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. :

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(4
)

Κ
ΥΡ

ΙΑ
Π

ΡΟ
ΣΟ

Ν
ΤΑ

(1
)/

ΣΕ
ΙΡ

Α
ΕΠ

ΙΚ
Ο

ΥΡ
ΙΑ

Σ

Α
ΡΙ

Θ
Μ

.
ΤΑ

ΥΤ
Ο

Τ.

Υπηρεσία :
Έδρα Υπηρεσίας : ΚΑΡΑΟΛΗ & ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 38Α

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 1366

ΑΔΑ: ΨΒΩ2ΩΞ9-ΦΣ6


		2023-03-22T14:32:54+0200
	Athens




